
UCHWAŁA NR 34 

Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 26 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 27 Senatu ZUT z dnia 28 kwietnia 2025 r.  

w sprawie ustalenia programów studiów prowadzonych na kierunkach  

architektura krajobrazu, ochrona środowiska, odnawialne źródła energii, rolnictwo 

oraz uprawa winorośli i winiarstwo 

rozpoczynających się od roku akademickiego 2025/2026 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 27 Senatu ZUT z dnia 28 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia programów studiów 

prowadzonych na kierunkach architektura krajobrazu, ochrona środowiska, odnawialne źródła energii, 

rolnictwo oraz uprawa winorośli i winiarstwo rozpoczynających się od roku akademickiego 2025/2026 

w  § 1 pkt 2 lit. a, wyrazy „profil praktyczny” zastępuje się wyrazami „profil ogólnoakademicki ”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu  

Rektor: Arkadiusz Terman 

 

 


